SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora FÁTIMA BEZERRA

Senadora Federal – Anexo II – Ala Senador Teotônio Vilela  - Gabinete 03 –  CEP 70165-900 – Brasília – DF

Telefone:  + 55 (61) 3303-1884 / 1602 – fatima.bezerra@senadora.leg.br

Of. nº 003/2018/GSFBEZER

Brasília, 29 de maio de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
Senador EUNÍCIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal
NESTA

Assunto: Não realização de viagem prevista no REQ 281/2018

Senhor Presidente,

Informo que a viagem solicitada no Requerimento de nº 281 de 2018, no

período de 27 a 30 de maio de 2018, para participar das reuniões das Comissões

Permanentes e da LV Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul, realizadas nos dias

28 e 29 de maio de 2018, em Montevidéu, no Uruguai, não foi realizada em virtude do

cancelamento da participação da Delegação Brasileira determinado pelo presidente

da representação brasileira no Parlasul, deputado Celso Russomano, conforme

ofício anexado.

Atenciosamente,

FÁTIMA BEZERRA
Senadora da República pelo Rio Grande do Norte

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 0275553F00248324.

00100.069738/2018-09

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 0275553F00248324.

00100.069738/2018-09